云浮市住房和城乡建设局

云建市〔2020〕14 号

关于在建项目未全面落实用工实名制管理的

情况通报（截至 2020 年 3 月 20 日）

各县（市、区）住建局、云浮新区公建局，各有关单位：

根据《关于进一步做好云浮市在建项目用工实名制管理工

作的通知》（云建市〔2020〕10 号）等相关文件要求，结合工作

实际，现将全市在建项目落实用工实名制管理的抽查情况通报

如下：

截至 3 月 20 日，云浮市力创新科技有限公司新建厂区、新

华书店综合楼、星湖轩等 25 个项目（详见附件）未有相关数据

上传至平台，未全面落实用工实名制管理。

现对上述项目予以全市通报，请被通报的施工单位自被通

报之日起 5天内自行整改完毕。

附件：未全面落实用工实名制管理在建项目清单（截至 2020

年 3 月 20 日）

云浮市住房和城乡建设局

2020 年 3月 20 日